Администрация
Гварпейскоfо сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

постАновлЕниЕ лъ 258

19.04.2019 г. пгт. Гвардейское

О нЕвначении публичных слушаний по вопросу

внесения изменений и дополнений в Правила

благоустройства территории муниципального
образования Гвардейское сельское поселение

Симферопольского района Ресгryблики Крым>

В соответствии с ФедеральныМ законоМ от 06.10.2003 Jф l31-ФЗ (об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), принимЕUI во

внимание Решение 48 заседания Гварлейского сельского совета первого созыва Jtlb l 17 от

з0j22016 (об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории

муниципального образования Гварлейское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым>, рассмотрев Поручение Заместителя председателя Совета Министров

Республики Крым б. Гоцuпока от 01.04.2019г. Ns 1/01-3312068, руководствуясь Уставом

муниципального образования Гварлейское сельское поселение Симферопольского района

РЬспубликr, uдrr"".трация Гварлейского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С целью приведения в соответствие правил благоустройства

муниципаJIьного образованияГварлейское сельское поселение Симферопольского района

республики Крым актуальным требованиям, во исполнение Поручения Заместителя

пр.ль.дur.п" cou"ru Министров Республики Крым Ю. Гоцанюка - Назначить проведение

пубп".r""r* слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Правила

благоустройства территории муниципального образования Гварлейское сельское

по..пЪ"r. СимферопЪп".*о.о района Республики Крым>, утверждённые Решением

Гвардейско.о."п".*ого поселения Симферопольского района Республики Крым Ns l99 от

31.10.2017 года.
2. Проведение публичных слушаний поруrить организационному комитету

(общественной комиссии) по проведению публичньrх слушаний по вопросу обсужления

внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории

муниципального образования Гварлейское сельское поселение Симферопольского района

республики Крым, утверждённые Решением Гвардейского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым N9 l99 от з1.10.2017 года.

з. НазначитЬ состаВ организаЦионногО комитета (общественной комиссии) по

проведению публичных слушаний по вопросу обсуждения внесения изменений и

дЬполнений в Правила благоустройства территории муницип{rльного образования

гварлейско.
".rru.*oe

поселение Симферопольского района Республики Крым согласно

Приложению.
4. ,Щатой окончания представления

обсуждаемым на публичньтх слушаниях, а

слушаниях, определить 24.05.20 l 9года.

предложений и замечаний по вопросам,

также заявок на участие в публичных

\

5. Определить время и место приема предложений и замечаний по вопросу

обсужления внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории

муниципi}льного образования Гварлейское сельское поселение Симферопольского района
РЬспублики Крым, в рабочие дни с 9.00 до 17.00 (обед 12.00 до 13.00), кабинет N9 20

административного здания администрации Гварлейского сельского поселения

симферопольского района Республики Крьпл по адресу: ул. Карла Маркса 63 в пгт,

Гварлейское, Симферопольского района, Республики Крым.
6. Определить дату, время и место проведения публичных слушаний

06.06.20l9 года с l4-00 до l6-00 часов в актовом заJIе здания администрациИ ГваРЛеЙСКОГО

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым по адресу: ул. Карла

Маркса 63 в пгт. Гварлейское, Симферопольского района, Республики Крым,
'7. Разместитьнастоящеепостановление:
- на информационном стенде возле административного здания администрации

гварлейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым по

алрЬсу: ул. Карла Маркса 63 в пгт. Гварлейское, Симферопольского района, Республики

Крым;
на офичиальном сайте муниципального образования Гвардейского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым - httр:/гвардсовет.рф;

определить указанные места, местом рil}мец{ения информации о проведении

публичных слушаний.
8. Ддминистрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым - предусмотреть расходы на подготовку и проведение

публичных слушаний из средств бюджета Гварлейского сельского поселения, в случае

возникновения такой необходимости.
9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

10. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель
Гвардейского сельского совета Щ.В. Чичкин

,ц

',Е
.;ё

\

-ýiiЁЁЕаЁ

. Приложение
к Постановлению администрации Гварлейского

сельского поселения от l9,04,20l9 г, Ng 258

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОММИТЕТ
поПроВеДениюПУбЛичныхслУшанийПоВоПросУобсУжленияВнесения

изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального

образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики

крым, утверждённые Решением Гварлейского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым Nъ 199 от 31.10,2017 года

председатель комиссии: Заместитель главы администрации Гварлейского сельского

aоЪaru Заместитель главы администрации Гварлейского сельского поселения

Миропольцева Н.И;

Заместитель председателя комиссии: начЕ}льник отдела по вопросам муниципаJIьного

имущества, 'землеустройства и территориального планирования администрации

Гварлейское сельск;. no..n.r"e Симферопопu.*о.о района Республики Крым -,Щевкина

Т.А.;

Секретарь комиссии: - !иректор муниципЕtльного бюджетного учреждения
..учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования Гварлейское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым" - Кучеренко Т.П.;

члены комиссии:
-.Щепутат Гварлейского сельского совета первого созыва Леканова В.В,;

- велущий специЕIлист отдела по вопросам земельных имущественных отношений

администрации Гвардейского сельского пъ..п."r" Симферопольского района Республики

Крым - Калугин М.С.;
- Руковолитель общественной

района Партии <Единая Россия>
организации <молодая Гвардия> Симферопольского

- В.В. Гаманов.

i
Председатель
Гварлейского сельского совета И.В. Чичкин

\

,, ry I749l021'lli

ЦН Ё"
+?